
TJ Spartak Uherský Brod, z.s.  Telefon předseda:    602 828 530 
IČ : 16361474  Telefon ved. provozu:    602 828 530 
DIČ CZ 16361474  Telefon Penzion Za sokolovnou:  737 612 429 
č.reg. VSC/1-731891 R  e-mail:    spartak.ub@seznam.cz 
Bankovní spojení : KB č.ú. 30138721 web:   www.spartak.ub.cz 

 

                           
 

Basketbalový klub TJ Spartak Uherský Brod 
Dům dětí a mládeže Uherský Brod 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEZÓNU 2018/19 

(Přihlášku odevzdejte podepsanou do 30. 9. 2018 na sekretariát TJ). 

 
KATEGORIE: U10/11 

          
Přihlašuji svého syna / dceru pro sezónu 2018/19 za podmínek stanovených Basketbalovým klubem TJ 
Spartak Uherský Brod. 
Podpisem potvrzuji, že můj syn / dcera je zdráv/-a, může se bez omezení účastnit tréninků a zápasů, je 
očkován/-a proti tetanu a absolvoval/-a lékařskou prohlídku u svého dětského lékaře s platností pro hrací 
sezónu 2018/19. Nejsou mi známy žádné zdravotní důvody, které by sportovní činnost omezovaly nebo 
zakazovaly. Pokud by se zdravotní stav mého dítěte změnil, dám okamžitě zprávu trenérovi. 
      
Přijmení :……………………………………………………….Jméno:………………………………………..….  
         
Darum narození:………………………………………………Rodné číslo:……………...……/…….……………
   
         
Bydliště          
Ulice:………………………………………………Č. p. .……………      
 
Obec:………………………………………………………………...  
         
PSČ:……………………………… ..    
      
Telefon: ……………………………………………….e-mail:……………………………………………………… 
       
          
Jméno a příjmení otce:………………………….….Telefon:……………………….e-mail: ……………………. 
        
 
Jméno a příjmení matky:…………………….……...Telefon:……………………….e-mail:……………………..
          
    
Úhrada nákladů je prováděna z prostředků BK TJ Spartak Uh. Brod. Hráčský podíl na nákladech pro 
sezónu 2018/19 je 1.600,- Kč. Tuto částku je nutné uhradit nejpozději do 15. 10. 2018 převodem na účet. 
Číslo účtu: 30138721/0100. 
Do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení hráče a kategorii (např. Jan Novák U11). 
Při neuhrazení v termínu nebude hráči umožněno účastnit se utkání a tréninků.  
 
 
     

 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 
podpisy zákonných zástupců      

mailto:spartak.ub@seznam.cz
http://www.spartak.ub.cz

